[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «18» декабря 2013 года
№ 963/57-13-4

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу решений городского Собрания города Южно-Сахалинска
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения городского Собрания города Южно-Сахалинска:

1) от 22.09.2004 № 735/95-04-2 «О Временном порядке производства и приемки работ по благоустройству скверов и бульваров, закрепленных за предприятиями и организациями города Южно-Сахалинска»;

2) от 24.12.2004 № 814/101-04-2 «О Порядке предоставления и оплаты тепловой энергии на отопление и горячее водоснабжение населением, проживающим в жилищном фонде МО «Город Южно-Сахалинск»;

3) от 17.09.2008 № 1224/54-08-3 «Об утверждении Порядка возмещения выпадающих доходов эксплуатирующей организации по предоставлению услуг на водоснабжение и водоотведение для населения, проживающего в с. Елочки».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (ЛобкинА.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев